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Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

PERSONE FISICHE

^024
,genz ia

A^Sfcntrate
Periodo d'imposta 2023

Data di presentazione

COGNOME

GRIMALDI

RPF

NOME

IDA

CODICE FISCALE
11 I I I 1 1111

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEI REGOLAMENTO "(UE)" 201 6/679

Con questa informafiva I'Agenzia de lie Entrate spiega come tratfa i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessalo ai sen si de! Reg olam onto "(UE)" 2016/679, relativo alia protezione
de lie persone fisiche con riguardo al trattamenfo de i dati person ali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione de i dati person all.

FINALITA DEI TRATTAMENTO

1 dati trasmessi attraverso quesfo modello verranno tra^ati dall'Agenzia delle Entrat-e per Ie finali^d di liquidazione, accerramento e riscossione delle impostee per eventuali ulteriori Rnalitd chepotranno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al Fine di individuare contribuenri con profili di elevato nschio di evasione, di Frode o di elusione Fiscale, cost come previsto dal)a normativa in mareria.

BASE GIURIDICA

La base giuridica de! trattamen^o e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predefte attivita (liquidazione, accertamento e nscossione] di cui e investira I'Agenzia del!e Entrate
{art. 6, §1 left. e) de) Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. l! Decree del PresidenFe della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce )e modalita per la presentazione delledichia-

>si allo svolgimento delle predefte attivita (liquidazione, accertamento e nscossione] di cui e investira l'Ag<
I! Decree del PresidenFe della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce )e modalita per la presentazi

relative a!le imposte sui reddih', all'imposta regionale su!!e attivira produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'arHcolo 3, comma 1 36, della legge 23 ciicembre } 996, n, 662.

CONFEBIMENTODEIDATI

I daK richiesti devono essere forniri obbligatoriomente al fine di potersi avvalere degli effe^i delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reddiri.
stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

, penali.

L'indicazione del numero di I'eleFono, del cellulare e dell'mdirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratui^amente dall'Agenzia delle Entrate inFormazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e ser/izi oKerti.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ulfimi dovranno essere informat-i dal dichiarante che i loro dati
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, pei

Ai sensi dell'arr. 9 del Regolamento (UE) 201 6/679 comporta il conferimento di cat-egorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
lille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 47 della legge 20 maggio 1985 n,222 e delle successive leggi di ratifica delle intese shpulate

richiesta ai sensi dell'art, 3, del decreto legislativo 3 luglio 201 7, n, e dell'art. 9 , comma 4, del decreta-legge

modiFicazioni,

L'effettuazione della scelta per la destinazione delI'oMo per mille dell'lrpefe facoltati
con ie confessioni religiose,
L'effettuazione della scelta per la destmazione del cinque per mille dell'lrpef e facol^ativa e viei
30 dicembre 2021, n. 228.

L'effettuazione della scelta per la destinozione del due per mille a favore dei partiti politici e facoil-ativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 1 49, convertito,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie hra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la de^azione d'imposta e facoltativo e richiede il confenmento di datj parficolan.
11 Modello ISA costi^isce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei ciati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilifa Rscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 201 7, n, 50, cosi come converHl-o dalla Legge 21 giugno 201 7, n. 96, II Modello CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce parte integrants del presente modello
cd e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai tini dell'elaborazione della proposta di concordato preventive biennole di cui al Titolo II del decreto legislative 1 2 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservaH hno al 31 dicembre dell'undicesimo anno successive a quello di presenrazione della dichiarozione di riferimento ovvero entro il maggior termine per !a definizione di evenhjali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria,
Per quanfo riguarda i dari relativi alle scelte per la destinazione dell'oito, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle enfrate di effe^uare i controlli
presso gti intermediari e/o 1 sostituti d'imposta che prestono assistenza Fi scale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni, Saranno, inoltre, conservati per il t-empo necessarioa consentire al destinatario
della scelt-a e al contribuente che effet-tua la scelta di esercitare i propri diritti; fale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effetkiazione della scelta.

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dati personal! saranno trattah anche con strumenti automatizzati per il t'empo slTettamente necessa
i d ati Forniti vengano Frottati in modo adeguato e conForme alle finalitd per cui vengono gesfit'i; I'Ag
da[llal^e^azione, dalla distruzione, dalla perdita, dal f'urto o dall'urilizzo improprio o illegittimo. \\ modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge
categoria e professionist-i) che tra^eranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzio delle Enrral-e. Per la sola attivira di tTasmissione, gli intermediari
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilitd e sotto il loro diretto con^rollo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali saranno trattati dai sogge^i designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al t^at^amen^o del dati personali che operano sotl'o I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile, Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessano, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbiigo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generals o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Auroritd giudiziaria;
- act altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

1 conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

[centri di assistenza, associazioni di

lediari assumono la aualifica di "titolare

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalia legge o sulla base di norme di
che all'esterno dell'Unione Europea.

iperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni intemazionali situati sia all'intemo

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personal) e I'Agenzia delle Entrate, sede in Roma, via Giorgione n. 1 06 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata !a gestione del sistema informativo dell'Anagra^e ^ibutario, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscaie nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivitd per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabiie della Protezione dei Dati de!l'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@ agenziaentrate.it per Ie questioni rglaHve al trattamento dei dati personali,

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessafo ha il dirihl-o, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza
I'Agenzia delle Entrate,
I diritti previsH dagli artt. 1 5 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altema^'
- applicazione web disponibile nell'areo riservata de! sito dell'Agenzia delle enfrat-e

meno dei daf-i fomiti attraverso la consulfazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-

'nte Samite:

apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse Fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta ele^ronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.ff
Qualora I'interessato ritenga che i! rrattamento sia avvenuto in modo non conforms ai Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali,
desimo Regolamento. Ulterion inFormazioni m ordine ai suoi dintti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indiri:

lsi dell'art. 77 del me-

www.g a rante privacy, it

CONSENSO

L'Agenzia delle Ent^a^e, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per traltare i loro dari personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il tra^amento dei dati in quanro e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quaii e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia sceita deil'oK-o per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpeF, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari,

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la Rrmo con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpel-, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbiigatorie dalle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicitd nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 1
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QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI

E ALTRI DATI

Sezione 1

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero

da includere nel Quadra RL

La rendita catasf-aie

(col. 1) va indicara sen-

za operare la rivalufa-
zione

881

RB2
I

RB3
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,00
1^

Abiiaziorxi pfiiiCiRolc i" Aih't
non,sggieitett^:a iMiy::;IMIB i

jmi
R e n <j itci:: :c &)'asto!e:
(ion nyal^t&ta

,00

;Po«es$o" ...:';:';. :'Codice c.a-
:Ui^!!tzzo>':i!?|||::'^':::§jiorin!il::'' :: percenteale ./.'none
2 |:|::^. 3 . ' ^ • :: 5

, S-o none
di:ipcazioit

.,00,

:Casr,:;::' \/i::':i^l:;:;:^i?,^.1:l^^''-; Godice.Co-
'•tjfi^ori ' '~-vmwlWSVWW^^ "•' ;my^:$..

Cedotare fQas^
secca ::::i::^

12

R£D@iTi Td:&wxi;Qn^:&fdin^rfs:::.:|:::^^!a:r^:i^c^ '. . Cedolore^sfi^ca 1 0%
IMPON18SU-13 r 1^ 15

,00 i; ,00 ,00

8 E DOIT]
NON

IMPONiKiU!

AbrfazicKtfi principals

:AO^,et:ta a IMU

,00

iTnmobiii nori:!o<;dtj

,00
17

Abftazione principale
tijaii ^oj^ptt^ a IMU

IS

,00
Rendita ca^3>!fplR:l

non riyal:u total •Olilia

,00

Ll>o;&sesso. •;:'^::^:'lj^&dice'<sa- ' -. , Cano:
^ISCTi!-::,: I;;!: :''':jSefC.ert^e!lig:3lt:hoiie.

!3 '•'. -^ :i:;|:|;:5 •:;: "6

Himitin Cohtinua2ioi>B;r|
Codi •Cs-ll Cedo1are:l£|Sffj :

::S$CC»,:<i:i:sj-i
] 1 m 12

,00

SE&DR1 .^assazioiie. brd-iiioria:
IMPON1B!U;13

,00

'Csdoiare-secca 21'% ::; €ecloiare:secco:TO^:

,00 ,,00

REDDlTt-

NON

IMPONtBiU

;:^bi:itaziohe principale
soggetta a !MU

,00

iromobiii locati

,00

Abitozions :pfmlcipolc. | : ''^11^^
ri^ij.pgiE)ettQ;.fliM,U.

,00]
Rcndifa caras^ale
non rivolutata UfiliEZO

,00
:2

PoA&esso Codi

giorni percentuaie parlicoiarj -Continuazione ('}
CodiceCo.

,00

Cedofare ^CoM'pialiil
Kicca ; :-]MUjil

12 t

REDDlTt f^'
IMPON18!U 13

;zione or^'in<ari<:t::..: \€eyo!are :12:]l%ili::l;:::::.Ce<i:oIar<>

,00
Iri

,00
15

fQS:

,00

A.bifaziont.pnncipoli
 tSS1 <»a9.«lta'»IMO
IMPONfBiU:, 00

itomobiii non IdcaU

,00

Abitazione principo!e
non so<^!?tt<? a IMU

13

,00

Altffl-t

•
Rsndita catasFale
non rlvalutata Utili;

_,00_
2

.Pmsesso'.'::-' '':• Codice:cciui:
giorrii . ; percentuak .:B&tte
3 : ••'• .:.:i5

<j> parts! arS^oio ri!::::<:ort}ifTuazi<:!'" e t'1 S
:E:b(iice C6-

rsy.E!,e

,00_

::cr©^arff^<2a^:(K|(|li1
:^ccg :l:i.lll:l;)Myilii

,:"!"N

RE&DRI Tassaziode ordiiiario: Cedobre secca 2}% CectolarB:itecc<r 1:0%
fr.iPONISiU-i3 : 1j '5

,00 _00_ ,m

REDDiT!
NON

iMPONiBBU

Abilazione principale
loggefto'a IMU :; Immobili

1i ..17

,00

!aco^

,00

Ab)fo2;ione:.pdnctElatel:i:"^ih'|l|
nan tOUMfU t> IMUiii:|:!l;';«BfJ|
1 3 li'i 19

,,001
Rcndi^a ccttat^ale
non rivaiutala 'Blllizzo

,00

Pos&e?so...' •'.^••'' :• S.Q<ii<ie^cs3i-:
giomi : percenhjoifi ^:(lon6:

_00_

pcirTicQtari Confinuai:ione {•)
codic«CB^.tBiBiaiBiB

®un$'::.:.-is^.gi|i^c%i^|i

il"' i"
RED&ITf '^issazi^ne^rdin^na:::. ::||l;Ce.<iolar6:.secca-21:%

IMPONIBill 13 :: l^!
,00 :.| ,00

CtttolulJljslilSBS

,00 I
15

:REDD!TI

NON

(MPONiBiU

Abttazionc principate
iOftgeH^'a'iMO: l^:..:' tminobj!)|non iocati:

,00 ,00

Ab itozions pnticipcife
ncin:sosa^:::a:1MU:

18
,00 ill

TO TALI "°°"'.
IM-PONIBItl _,00_ ,00

Sfi^ISTI N0;'l 'A

,00 I IWFQNIili-! ,,00, ,156,00
IS

863,001
Imposta cedolare s

RBI1 i°
^ impo,i.^a

:edoiare seccg ?:1 %

,00

Imposfa
ccdolare'icccu 10%

imposto
•c ie.ccg

2

,00
3

,00 ^

Sezione 11

Dati relaf-ivi ai contratti
di locazione

Esh'&mi di registrazione del c&n^rotto

N, dingo Mod, N. Data St N)

IRB21

sQ.t.t.onum,cT,<,),;,..,..,CQdk.e yffic

/

Codice „».„„(,<.>„<, c.n.ro.h. ^SS M-Sa
8 •

»B22 /

'RB23 /
Ill

(*) Barrare !a caselia se si tratta dallo stesso terreno o defia s^essa unif'a Immobiliare del rlgo precedente.
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PERSONE flSICHE

2024
^genzx a

,ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

111111 I I I 11111

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit; d'imposta Mod. N. 1

I

!
CU

I
?

i
£
's

i
I
I
I

1
r
1

s

QUADRO RC
REDOIT] Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di lavoro

dipendente e assimilati

Casi particalari

g

gC1 TipoSogio reddito ;.: ^ .Indeterminato/Determinato 2 Redditilpunto 1,-2 e3 CU 2024) 9.017,00

MitriiJotr

RC2 ,0011

RC3
.a!
3L

i

,00 il
SOMME PER P8EMI

Dl RISULTATO

£ WEtf;ARE

iC4 AZtEN.DALE^ Os^a^wi&syaSSl^
(compiiare solo To.s., Qrd.T^-Sa^: ::;::Kff^i3
nei cast prevish /

nei'C istryziOtii)

';c^|n||aB|Ia|||i|i|||iBiii|S||||Ji||lKi|||||M^^
2 ^ffi 3 W^4 ^^., iisi's

.00 ,00 00

l^jrol^^^

,00 ,00 n
I

sb;i.i

BCI coi.a tRczcoi. 3+:kc3c<>i. 3+'Kc«coi::i!ollBa<;icei::'W:nc8oi:9f'^ieM^
Ill

aaiii'ir'll. -• :[-?i|is;?: •:: :::^ :: I:::. '. -:i: -:- . ::::: ::TOTALE':" 9 . 017,00 I

Qu o^o esente dipfindente • : :.. ''::.' ' • '. .:' •::>.!:::'J^::':ll"i;lilsB"';J^.:^' Q"oEa'c^<t^^:
Quo^a esent® ^ronFa|i^flJ^.^-....^Cam»ione d Stalio :.JL:.^:Poota esenfe..^tls)<?iffih.illffiK!:I^I:f!l?vorP ^Pof"^vo

lc5affi -oo|| ,00 II ^0017 ^^^^

Peri<?do di iavoro
(giorni per i quoli speftano !e detrozioni)

Lavoro:dapsrii Pen s ion &

23i 61 5
Sezione II
Altri redditi assimilati

a quelli di lavoro

dipendenf-e

8C7 Assegno d&l coniuge Reddili [punto 4 e 5 CU 2024) 72,00 Altri dat;

RC8 ,00

RC9 Sommare gif importf da RC7 a RC8, riportare il lota Ie al rigo RN 1 col. 5 TOTALE 72.00
Sezione III

Ritenute IRPEF e

oddizionali regionale
e comunale all'IRPEF

lltfXIBtb 2] CU,RC4^
•:3l,:liCT6:<;ol.I:T

169,00

Riteiiyte

addizio.na!e regionole:
."(pOTfiiii'22il:CU;:2Q2aii:

RCtO
82,oolB

Siienuie acconto

oddiZforiale camunole 2Q23

::i|>Bnfe:::Z6|!£Ui:202.tB

,00

Ritsnvte sttfdo

odctizionale comunale •202^

jpu«.to;W(SKai2<t!s

,00

Ritenute acconto

a^diziooale comurioie 2024

(punlB'2»CUi;2E!24|i'"!.liil||

-:s ,°°!•

Ritenuta imposto:

sos^tiitiva 8J.T.A.

aiiiBii
^ 11

llffil
ill

n
,00

 in<:M8Stll!U!NiBffi9U

RC1 1 Rit-enufe per lavor? sociaimenle utiifSezione IV

Ritenute per lavori
socialment-e ut-ili e altri dati RC1 2 Iti-iporto rilenute oddizsonole regsonaie trattenuto

,00

,00

^Z^.ess,onoF,scaleRC14 ww ^—•"10 ^,^1^, E—pa.-.
,00 ,00 ,00

Sezione VI
Detrazione per corn parto RC15
sicurezza e difesa

Frvita

tg^sa^iftne ordin:@r!o
Non iruita

ta.^o.z.iqiiK; Q,r4j;no.''i9

,00 ,00
3

Fruita

iQ^^zio.g;!? sepa.rafB

,00

I
uj

Sezione VII
Tassazione mance
settore t-urist-ico

alberghiero e di ricezione
Reddits scttare turisti'

RC16 ,00
2

Sommc a ta's'^oZii

i:<>FdU(ifiKia::

Somme

a fass.

tsoggettare od impl
:J|s^^^|JJF,n^ostasost^u.}iv|||||
lSGS|^|il^-^!^;i;'!|': ::'.' g <lebrto

Tassazione Tassazione Assen:

,^.^S1S2;—1;SSS^2£^
,00

i^~-
w

3
B&S^t^SiMfeffii

,00

|ffii|lSi^1"ais's!!!:;s;':!!asm"1B^

|||||iie&ti;(iui)tvo: tr<itteft|fcj^
fsf.Q versota

,00 B ,00 ,00

1

Somms assoggettctta

n.qS ;;:;,; ^^°di"<P^o»l. da

9

' 1?|^ : iS^lSaa^^^ass^m^^^^S^s.^

||||l;li|l|||||||:

^

QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA (•^7 Credito d'im|3osta per
it riacquisto della prima casa

Sezione II
Prima casa e canoni i

non percepiti

Residua precedesnte
ciichiarazioiie Credito onna 2Q.23 cit cui compensalo nef Mod. F24

2 . ":.1::: 3

,00 •" ,00 :: ,00

CR8 Crsdito d'imposEci per con&ni non percepiti ,00
Sezione III

Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Resicfyopr ec lente dich di

,00

ifs&ass^o.-f^ Mo.d,:. :F'2;4:

,00
Sezione IV
Credit-o d'imposta
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

CR10
Abitazt&ne

principale

Codlce tiscale N. rota .To!ta.le..crQd!.tei.

,00 III

!;{i^:.;Qffinval$::::..:::: • .Rsstdv&,p;r%cs.flen|e||:|d|tcbiom;Ei:ori:e;:

,00 •:, ,00

CR11

lmpreso/:
Alki proFess.lQn:®:
immobili l ^::i;

:Go£i.i<;e:.1i scale. N....r'&ta':.•:"•-.: Ra?6|d2:ion6":.:.::i::':::j;;';;:':'::|!''!:i!'^i(atis;ic^:j:^>:

3 . -: ^ • -::::.! 5

.•>Etafr8^cmnu.ol6-.

,00 ,00

Sezione V Anno aniicipazi
Credito d'imppsta reintegro CR1 2 i
anticipazioni tondi pensione

RoinSeqiro
Tot^e/Piiirziiihl:

,3

S sm.m&.c^i ntcg rata.

,00

.E'asiduo.^rBCCf.lente djichiaraztane-

,00

iCF«ditBonno:2023
5

di cu.rcomp!effisq|;o;n£il.Mp<|:..F24.

,00 ,00

SezioneVI
Credito imposta acquisto CR1 3
prima casa under 36

Residua precedente Dichi

,00

:i£r^tiitofj;(if(o2:0'23 ::: ':::^:.:::::: / d* cw conipensate rtel Moil, F2A. ::::i:i:|l;:::;: cti.cyr^ompefti.dto m atto

,00.;::: ,00 W ,00



£
•s

s
£

I
I
?1

r
I
I
§

t

RSi&NE FISICHE

2024
^ge2zj:£L.®
«LSS>ntrate%

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I
.1

!
s

i

Sezione VII
Credito d'imposta
erogazioni cuitura (CR1 4) [
e scuola (CR15] [

j:R14 Speia 2023 ,Resicluo,on.iio::^022|| ^•5ita:.<g^M210.22. Sota.'S^dlto^O'^i'

,00 ,00 ,00 ,00

.Quota credtto':':- ":.F;;i:S:
^i&jSYUtg; p%r. tra.spigfSRXift.^iS

ls:-':"";r""""""^11

tR15
Restdvo anno 2022

,00
Sezione IX
Credito d'imposta
video so rveglionza

CR17
fteiiduo prececienle cttchiarazion'e ^i cui compcniaro nel Moci. F2^ |

2
,00 ,00

Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residvo precedcntc ^ichittrazionc dTcui compensoto n<;l Mocf. F24
il 1:!: 3

,00 1: ,00

Crcdsto resfduo

,00
d

Sezione XII
Altri credit! d'impQs^a ^^..^..^^^ ^^^,...

I
m
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PEnlONE flSICHE

'2024
genzia

,ntrate

CODICE FISCALE

111111111111

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod. N. 1

I
i

<u

i
s
?
I

Q-

75

i
s'
fc

I
I
I
co

•§

3
I
!o

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I

Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'imposladel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate

interament-e senza

sotf-rarre la franchigia
di euro 129,1 1

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruzioni

IRP1 Spese sanitaria

Spe-se'potbloaie esenti
spsfe.nu^ <io1:am:ilig.,ri:

RP2 Spese sariitane per famsliari non a carico aFfetti cta patoiogie esenti

Spese sanitane compreiTMV^i

<ii ^rancbiaia euro 129.1 1

,00 :: 00

,00 S

RP3 Spese sanitarie per persona con disabilita ,00

IRP4 Spese veicoii per persone cert disafailifa ,00

lRP5 Spese per I'acqussto di cdni guida _,00,

RP6 Spese saniicif^e rcitgizzoie iri precedenzo
'K2

,00

RP7 Iniercssi niutui ipotecan acquisio Gbitazione principole ,00 ,00

:RPg Alh-e spese Codice ^e' 36 202,00
;RP9 Aitre spese Cod ke spe

2

,00

RP 1 0 Aitre spese Codkt

RP 1 1 Altre spese c.3tii; s pa ^a
2

IRP1 2 Alt;-e spese

RP 1 3 Altre spese CoA

,00 ||

-^-1
3A°

,00 III

IRPT4 Spese per canone ds Seasing

^.i,^pi3!C;i!Kji^ti:|3uci..|&(-i!Mn3. inipptie. di l^(,l»t.r>3 PrezAO.di :ri»cotf<,t:

A°^ ^00_

^^^'f'^^
la detrazione

:Totaie speis:ie&n|; ::;;'.: ifotei!& Sf>6S<t c&n.\,,y! :.'[]3Faf&;ip6se coft.
^tfazf6r>«:al:::ti9% '^ cletrazi»ne:a)M19%:,,:;!:'cletrdz!aneal 26%

Sezione !1

Spese e oneri

per i quali spetta
la deduzione

dal reddito complessivo

:RP21 Contributi previdenziali ed assTsfenzidSi

ila da misu

»l;:—t3- BliS.tU),

Sa

a! fe<idito

,00

Tctyte^pese!:'c&n'
cfet izi6ne at 26%.

alted^itol;

_,00_

:'TQh3f|e:sp6w|
;;cx^ :(jetrazi orifi!

''30%::

,00

Totale spese
con (^eirazioriel

35S

,00

1s>!ltl«'|[in«.g
conllllcJe^aziO)

,00

iiii

;RP22 Assegno ol coniuge
:;Cod i.c&,p scale ,dd. con j.ug e,

'K

00

,00

sRP23 Contributt per addetti ai servizi domestici e farniiiari ,00

:RP24 Erogazioni llberali a fovore di islituzioni retigiose ,00 •I

:RP25 Spese mediche e di ossistenza per persone con di&abiiita ,00

IRP26 Altri oneri e sp&se ^eclucibiii ,00
Soggslto Fiscaimenie

a co ri c-o
CONTR16UTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibililo ordinaria

N onLd-edoiii (ia.J :SQStil:yto

,00 ::: ,00

RP28 Lavofafori di priina occupazione ,00 ,00^

RP29 Fondi in squifibrio Finanziario ,00 ,00

RP30 Famiiiari a carico ,00 ,00

•RP32
Spese per acquisto o costruzione
d\ abitozioni date in (ocazione

Data siipuld locazioi Spe&O acqui&lo/coitTuzJonc-^

,00
7. N3

^^|t1^eire!$iit

RP33
Restifuzione somme

ai soggetto erogatore

'SoTO-RHie'^rNsiSy.i^ilffiSS^iWoli

,00 B'

,00

^ c>;pFe<:el^l&[t^e

,00

T&toie (fftporfo: c!<sclu<?iS:>i|e

,00 I

:3

,oot

WtKiiBgilSariUB'NIBBai

Queta
::RP34 investimento

in start up
6

Erogcizi'
Lsberoli isi Fawre [>sduzione,riesyytsi,||^|||:^ i3edyzfO)W;rprspii 

RP36 dA'Oniui"'"" l : ::::"':' ::::::::::::";i;'
OVeAPS ,00;: ,00

:1E6t!;ii^: > rop orto :i f) gt)| I
sigiwssssstsisew

,00
3

ilmpbrfo residua

:ligliPF2023;

||Mi||j(,!tW 2023-, ?:,i:lm|arMgBSig!tgi^^|n

,00 ,:||| ,00 •!
•|J|il||l|Mia;M|;'.liiiiiii:-.llllll|N

i[|U

I :!(¥) p or|h3 ^^'i^f^l S? :lllll|imp9r!'9 r^siduo
'•SSSSSMUWSSSSSisSiSlSRVai:
15 ^;:-6

,00 i ,00 ,00

Importo residus

,8P202Q-i:??"-|i,

,00

RP39 TOTALE ONER! E SPESE DEDUCIgtU 2.846,ool!1
Sezione III A

Spese per intervenh
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e

bonus verde,
bonus facciote

e superbonus

RP41

Anna TiPC'i°9i<l.

^015 2
CofiicfiJi.scoJe.

Acqut^to,
Iniorv&nti ere^itu o Maggiorazi
.pacttc&iair.i donojeione ne iisfpa

I' 1. s ::"''
sNm,::

Ny'mcfo^

rafa •Imparto spcso

" lr9T191.538 ,00

N
Impono^rOlO ,a,,,,^j||g

'° 15400 T~|
RM2 2016 T ^ 1.159,00 11&QO i

RP43 2017 T_ 8.795 ,oo 880,00

RP44 2017 1_ 390 ,oo 39,00

RP45 2020 4. 29 ,oo :: s 3,00

.RP46 ,00 ,00

RP47 ,00 ,00 !

RP48
TOTAtE"

BATE

Bate 60S
•+2

OQ !l||K»la SffS,-^ 1 ^ 192,00 : Boto 65i!'
3

,00 Rala 70°;. ,00 Ba>a75%
5

,00

Bato Sfl-X
6

,00 Sate 8 5%
7

,,00 Bonus Ve
8

'•rSe ,00 Rato W,
9

,00 Ratal 10'!.
10

,00

RP49
TOTALE

DETRAZIONE

Defraz.6Q%: ,00D.1r0t. 50';.
2

596,00 Oetrat.65&
3

00 Oetroz. 70%: ,00
Detryz.
751. ,00

Derraz. 80% ,00Drtroz. 851,;
Detraz. B

,00 BonusV.nl·. ,00Oetroz. 90^1
9

,00
Detroz.

110%
10

.co •
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CODICE FISCALE Mod. NLl^
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Sezione III B
Dali cataitali identificativi ;RP51
degli immobili
e altri dati per fruire
della detrazione

i'rl!|iiT'"'''1|IIU|T'''::':':':':::::''"
RP52

CON&UTTORE i^st-rsntF regtsfra;

Alhi dali RP53
N.<l'wd;n<;

idbtle Ccjnelotninis

2

Data Ssrie Nym&ro e sottonumero ^ As". EnFrate

;: I 'I : .:' ' / ::!6- 15:::r7

m

•
•OBigUlilB—'nBNieoNTRATTo)'ra»6):

DOMANDA::ACCATASTAA«ENTO
II

-oa'fc::::iii.::-i::ii.iigla"fefiiill::Sl^,.
I if ^•—^^^^^^^^^^^^^^

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spet^a SRP56
la detrazione del 50%, | colonnine

Pace <:ontributlv<3

o colonnlne psr ia n:c,arica

.ICocit : Anno::

2 ,;:,! 3
;^i

Sppso sostenuta Percen^ugi? , : N. Rota

,00
4 A

5
,gs,jasW9i8»sm••I."

6

90% e del 110% per la ricanco

• Cqsitee hxck': iiy:|||^i^lii||l^(:tK:cl||lllii^iiJilS!^llilllJ!SE sa ttitnbvitcx

8 1,::':9 •.-^ 10
_,op

||e!r(£en %t||l|llllNI!fRdtall

I] iK'2 : 13

^iiSQrtoil8niNil

Ill

^iJl^aStj ^iilljilll^l^NI?iJ?!j||c!f?^:o^mtnc'^^'
}

:iim^iii^ii^^B
2 3

RP57 Spesa arrecio immobili risf'ryHurati -JflL—.,,,,._::,, ;°?.:
isWiillaiSlillMSI>^y:i<:Irrsl:ib in1mob>tielillHB

ld fe5 ,°o|6
1t |6it1a|||e||j|^|

.00

RP58 Spesa arredo immobiJi giovani coppie
ISlSlS3Kl!IB:s»(eilllBII'"'h'
I :s!"il 2

nS11UUiKIIM11113SI:'l imi""'hll°%

^0_f_
3

,00

RP59 tVA per acquist&::abitazione classe energetico A oB
lN:;Rota^^];:l!::l: :::;fmporfo IVA.pagata 'importo rotw:

2
l^a ,00

3
,00

•RP60 TOTAIE RATE
Rala 50%

1

,00

Biiiiiii
V» 2

Rait. 1'Og

,00
3

Rala »0&:''"":11|||||
::00:1

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al

risparmio energeHco
e superbonus

T.po Anno

RP61
2

Caii : Per>odo2tX)$
p-articclciri : ridelerm iTltes-

5 : . :il:

•Parcontuofe::: N,:rat.a

6 ;;k',-::7

'SpcAO^toj-ole:'

,00

Ma^giOTO:
Sisfn:a

9

Imporlo fata

10

•
,00

RP62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE
!•

Row 50«!, Rate 55°t Ratn SS'a Rata 70% :8iila!:73°.:

,00 ,00
3

,00 ,00 a
5

,00

riiiBr:sata so%
6

Rar<it:a5% t- •::• Rotas.90%: :^ :Rdto:::i.iO% sRato 60%

,00 aj
7

,00 ,00IL ,00 iii
10

,00
i0«traz:ion« 56%i||f:';l|||B|l|:|BBlrazi<.neyS5%'.' :;.;: l.:..: : D:sfro»ione:<5|!ii3||||||SB«tra'zio'l«:%S

's ^Detrazione:75^

1

RP66 TOTAIE DETRAZIONE
,00 B

2
,00

3
,00

4
,00

5

:Detrozione:80% Detrazione 85% Derrazione 90% Qelraziortfi 110%

6
,00

7

,00
8

,00
9

,00
10

,00 a|

•Detrazione 60%:::,' '..:jl|i

_,00_

Sezione V
Detrazioni per inquilini ^tP7 1 tnquilini di altoggi adiibtti od abifazione principale
con con^atto di locazione

:Ttp-olog(Oi^:- ts(,dfgiornt Perceniuoie : Ci
2 '-: : 3 • 4

Lavorafors dipendenti che frasferiscono la resrdenzo per motivi di lavo
N. di giornj . ; f>erce:ntittsll^ll

2

[RP73 D^razione af-fitto terreni agricoti oi giovoni

SezioneVI
Altre detrazioni

l|||i^^^n|||pi|^d'icef1i5 cQle':|i|||;;|||:^

Inveslimenti ,.il|^j

RP80
s to r^ up ^tuTtSffltO'

Decadenza Starf-up
Recupero detrazione

di cui intBfessf|svd!e^'Cti;ionEfrt(t?a:

,00

To,K!(:i<e ^ef(<|ei|!|

ilelh'iti&il&nel^tyllei Eccetlenze^Jii^Bh'

,00

;RP82 Montenimento del cani guida iBararrc ict i:a?e{!a)

KP83 Aitre detrazioni Cod 2
,00

Sezione VII
Ulterior! dati RP90 Reddif; pTodot-h in euro Camplone d'ltaiia

;Codice :;.. !<np<;wtoi:i...;::..:,.;
1 ':ll- 2

,00

RP9 1 Redditi protlotli Campiane d'ltotia
iin^Qjrt&

,00

imporie

2
,00

Iro.pQrip
3

!'lm.p<;i>Ftft;j.|||||i:^|||^

,00 ,00

Totals imposta
^iCe4abi(;ife.^<*$^»iiOUADRO LC

CEDOLARESECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione deila ^-^ :... coj^^C^ia^iii^ioEl

cedolare secca

13

imposia.sy
^ifegkliifeiA^&ii

WtpOS^it:;
^WBiV^^-^^^-

a.

•Btai"aSi

—^

«ilM

.kttenute CU-:;|::!::':||||1||

^•s^l%i<]N^E^i;yiiiiii'

Si5^

lillHh^!El?s-

oo II™

:ssi's »ss^
f%!8% iP:%-e''eead«^te-

iiUJ
!°°..

.^ecl'oloiw^ewrituliiintetia 730/2024

S!BiiiliiSI|1j8||i|gpuiiSsiMS«aiaB

,00

Acconto cedolare secca 2024 ||,G2 Prfmo accorita^l ,00 Secondo o unicoacconkii: ,00 ii.h
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

PEltSONE FISICHE

12024
genz i.a

.ntrate

CODICE FISCALE

Ill'

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Ccedtto psr'NfidpoeimtilB^i^l

I
I

Q)

i

I

's

i
I

I
m

r

i

ri

i
i

QUADRO RN

IRPEF

i-.

RN1
REDDITO
COMPLESSIVO

.ii:6tf(sl^<jr::r!feficnento
p.or Q9svoia2i.oni: fiicali

60.113,00
C.)'eclif6:or!. 3 <i^:!'^;72i3'3

2 ,00 :3
,00 •1~

!Jc>|^|tjn ft;&.cio p tect^s'||
i!Es'!<.tK:terf6;. EtQAjoperafive'l

15

,00
•

9,96Z,oculU

^tN2 Oeduzione per abitozione princtpal:e 863,00
I

RN3 Oneri deducibili 2.846,00
.||tN4 REDDfTO IMPONf&ILE (inciicare zero se il risultaiQ.e negahvo}

a

|N5 IMPOSTA IORDA

6.258,ooa
-l-.439^o||

Dctrazione

Detrazioni per .: -:i; |:|illilper^niuge u carico
S-amsliarJ a caric&:I

2

Defrazione :: Dcfrazione

per ligli g''^li<^il:\cl:l^ p^f:o!rri (ainilian::o::caf'":o

,00, ,00

pN7 Defrazion'i

lavoro

Deh

1

Dpiro-.ziofiepG!- feddifi

ll^rfEjlteffi^)§ ^EpieBid^p !ii|i||ii;||||||||,|-; :^FJ^i; S (t$i|pf)<
par redditi

,00
11112

,00,

petTOiEiM'ie: p<tr red<J>ti 'qitt.iiTj'ilati

<i|:^!f'idi;lCTff<SEO!^eft.sl!»>te|^Bj^|ij;wyi>i:

,00
•3

!NS TOTALE DETRAZIONI PER CARICbll 01 FAMIGUA E LAVORO ,00

81

Detrazione canoni cti
Socazione e aFHtto terreni

(Sez. V del quadra RP|

m
.Cndii

1
,00 g

'12

iifp :resJciuo da rtporiare
2 !:Die)i

Detrazlone oneri ed erogazioni Irberqlt
Sez.I quadra RP

|pN14 Detrazione spese Sez. Dl-A quacfro RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez Itl-C quactro RP

yi'dtzzate

843,00

596,00

'cSfc

(50% + 90% +110°, di:RP60)

gN 1 6 Detrazione oneri Sez, !V quadro RP ,00

DN 1 7 Delraziene Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armote ,00
:2

,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

.mA|i,;i),8!.^|iB|E,l|ti<Id"'ii:2P2;Jii:
•Ill'^

•£?Cite!EtsJO(l<e::l;uti'i^zolQ.:

i2
,00

Residuo defrrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

;8|||>|.jtil 2.MQ|.Biid<jiti 202m||j||pl|g|gg||,j,na,^gi.;,,oj||

,00 :::l:i. ,00

ftesiduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2022

RN47.cc^.]3,Mo£i|:]Red<iiti 20.21-3|:

,00

il^fe:liijiN''^lilllllRta::
.1

,00

Detrazione investimenfi start up
(Ssz.VldelquodroRP)

iRCgO col .6

-I
'Qeirwtv VtUi^zata

s ,00
12

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSfc 1.439,00

Detrazione spese sanitorte per determinate patelogie ,00

(N24
Credit) d'imposfa
.che generano residui

Riacquiito pfimacasa Incremento DccupotioroJ ;_"^R*"'lg ^.^£S|

gNBBMBI.:':,': :- :::: :,,,;°0,1:.,::,,..:,::,-.. ....n.sSaai;;,,.,,. :..,.i-iiii,i..s';}o,,ll.
'ISSIiyft'plw°s's"°tArwisy Si;is£?i'lNlBIB'ni"b'"°'u"i"SSRIIIi!

Mediazloni

.5
,00

6
.00

ill7
,00

RN25 TOTAIE AtTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi BN23 e RN24)

,00

00

J)N26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 • RN25; indicare zero se il risultato e negotivo) ,00

N27 Credito d'imposla per aftri immobili • Sisma Abruzzo ,00^

N28 Credsfo d'impostc per abitazione principale - Sismo Abruzz.o ,00

Cr&diti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui denvanti da imposte ficfuratiye

.^^•i

(N29

Culfy.ra.Il ,00.00 ,00

ScuolaN30 Credito imposta ,00

IVideosorveglianzo

Credit! resicfui per dekazioni Sncopi&ntj



CODICE FISCALE

i
I

<u

s

I
i

i
i
T5

s

g
I
I
s

n

I

I
I

. .:SSK
Fondi comunll

Ercxgazione sportivjjl ,00

BoniRco Gtmbientall^

•a

llliFcatfo alfoggi SGKCredit;

d'imposta
(N32

iificazione e acquiste|J
ione'.!^

Sanifica Depuratori acqu^:i2
IJjduzione.consu-mo pbdi^|

l^^l

::': iSIIBS811i>iK«ll
ITSAcacl<,my30%l:::'18 ,00 8 ITS Academy 60%'9

15
Social Bon

I

di cui ritenuta sosraese IRPEF

e. !m.pC!,sta;,.sotS.jU).!H3<^;;R»l •T..A.
cficui Fiteii'uts

a:rt.;.:5;;-rtftn: u^^zii^a^S4 3-''^;if^fKs:!li^ fsSitKi^Elsle:''RITENUTE

TOTALI
RN33

169,00

RN34 &IFFERENZA (se tale importo e negotivo ind^'care I'importo precedut-o Jat segno nwno} -169,00

RN35 Crediti d'fmposta per Ie imprese e \ iavofCttori aytonom

<Ji cui cniiile Q»g<lr<>1:!;730/2623

1 . 2

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISUITANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
RN36

,00

"•
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISUITANTE DAllA PRECEDENTE

&ICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24
RN37

d. j; cui cre3hr^flime Oi a; cui creoiio

:»onfaas'« » "igi""- forbMrio do all. didi cui occonti sosp&si
RN38 ACCONTI

De^azi&he cci-neh i i<:!|lGiQiz^till^ll!llllllllllll

2

Imports nmborsati da!

sostituto o gia fruiti
|N4I

Determinazione

dell'imposta

,00
!

SN42

Irpef da trattenere
o da rimborsare
cisultante do 730/2023

730/2024

1

Iratt&niullQ^cl^.&ostilutQ, Rimbociato

,00 ,00

&N43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Tral>o:mento spettanle
Traltamento riconosciuto

tff ,d,khilBJTQ^K3",B
Restitu;

\
,00

:2
,00

3

ie trattamento

S:p£l4t(ilii.rs:,

,00

RN45 IMPOSTA A DE61TO di cus ex'!t-^ax rateizzata (Quadro TR)
1

,00 ,00

RN46 IMPQSTA A CREDITO 169.00

Residui detrazioni/
crediti d'imposta
e deduzioni

Starl up RPF 2022 RN19 ,00 Siarlup RPF 2023 RN20 2 00 Start up RPF 2024 RN2 3
•:3

,00i
Spese sanitorie RN23

6

,00 Cosa RN24, coi. 3
D

^00 Occup. RN24. col. 2 ,00

Fond. Pens. RN 24, col 3
13

,00 Mediozioni RN24, col. 4
14

00 Arbitroto RN24, co!. 5 15
,00

S'sma Abru: RN28
21

RN47
,00 Culture. RN30 t26

,00
Scuola RN30 27

Videosorveglianzo RN30
28

,00 Dadw. wait up RPF 2022 ;i3' ,00 Deduz. st-art up RPF 2023 32

31

Deduz. start up RPF 2024 33
,00 Restityzione iomme RP33

36 T)ecTuz—Ei:
,00 II

Deduz. Ei'ociaz

,00 Liberal. 8PF2023
37

,00
U'icluz. fcroguz
Liberaii RPF2024

38
^00 : Erog. $porhve RPF 2024

39

Riscatfo alloaai
i24

_,00_ Bonitka ombienlate RPF 2024 -!0
,00

42
,00

Deduz. Ecogoz
LiberQli RPF2022

43
,00

•53^-
Libcrali

•der 36
44

Ecogaz.
RPF202I

47

Scanificazione e acc^yisfo
,00 ^^^ ^Jsgpsiiiviprotezioiie

45
_00^

,00 Social Bon:
-.48

uroiofi ucc^uo 6

fiduzi&ne t-Qnsymo plas'ica
46

,00

,00 Attivit'a lisico adal'tato
51

,00

SIstenit accuiuulo (ntegrQti
52

^pp_ iTS Academy 30%
53

00 fTS Academy 6Q%
54

_00_
Spese lanitarie
2023 rateizzate

55
_,00^ Contribute Uni^icato |,;56

,00

Altri dat]
RN50Abilazione principale

sogge^a a IMU ,00 Fond sari imp >nibiii|2
::'•

156 ,oo dicui lobilj ofl'esfe:
3 ,ooB

Acconto 2024
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particotari Reddito compleEsivp,

^00_
2 SR

:loi;pos(a rsefta Dif-fen

A°_ ,00

RN162 Acconto dovul-o Prim:o acconi11
1

.00 :5e<:ondo n to
2

.00 r



PERSONE

^

flSICHE

2024
.genzia

,ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

11111 i I I I 11111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionaleregionaleecomunaleall'IRPEF

I
s

3

i
c^

I
&.
•n

I

I
I
I
co

s
I
•I

s

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

E COMUNALE ALl'IRPEF

Sezione I

regionaleall'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBIIE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF DOVUTA Casi particolarS oddizsonaie regi lie 1 2

RV3
ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(d) cyi CT-ltre trattersute ,00 i (ds cus so&pesa;

RV4
ECCEDENZA Dl ADDf210NALE REGIONAIE ALL'IKPEF'RISULTANTE Cod. Bcyo»B;:dicw<^S:3aQuadroTnO^^
DALLA PRECEOEMTE DKHIARAZIONE iRX2 col. 5 Mod. RPF 2023 ' 21 .2

,00

RV5 ECCESSN2A Di AD&IZtONAlE SEGfONALE ALL'fRPEF RiSU-LTANTE DAU.A PRECEOENTE DiCHIARAZiONE CQ'MPENSATA NEL MOD. F:24

Addizional& regionale Irpef
RV6 da l-raltenere o da rimborsare

risultanle do 730/2024

730/2024
Tratfenulo d'al sostituio Rimborsato

,00_
:2

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEf A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'tRPEF A CREDITO

,00 1

,00 Jl

8 2,00 •

,00 •
,00 •

aJI

,00 I

82,00 I
Sezlone 11-A

Addizionale
comunaleall'IRPEF

RV9 AIIQUOTA DELL'AODIZIONAtE COMUNALE DELIBERATAOAL COMUNE Atiquole per scag!ioni

RV10 ADDIZIONA-lsE COMUNAIE AIL'IRPEF DOVUTA Ageyolazioni
1 :2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

2

:^^

RV11 RCeRL ^00 730/2023 o F24 ,00 w

altre traKenut-e ,00 (Ji cuf sospe-sa ,00 I

I . ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALt'IRPEF RISUIIANTE Cod. Comune di cui Greclito<iaQOodro:{::730/2023
1 . f> A f\ ' ;i:- 2

3

DAILA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (liX3 coi. 5Mo«l. REDDITI 2023)

|IV 1 3 -ECCEOENZA D! ADDIZSO-NALE COMUNAIE AIL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DlCHIARAZiONE CQMPEN5.ATA NEl|./yiQ@. F.2^:

Addszsonale comunale irpef
RV14 da trattenere o do rimborsare

risultante da 730/2024

730/2021

Trattenuto (fol sosti^ura Rlmborsato

,00
.2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMONALE AIL'IRPEFA DEBITO

RV,] 6 ADDIZIONALE COMUNAtE Atl'IRPEF A CREDITO"

2

,00 d

iii
31

,00 i

,00

,00 I

:1

,00

:£!
Addizfpriqki comunate ^y^||^;:^JmpofrH^ra^uto^.vfflrai:l^|^
»Dltomilo:Wt|gNrBli>t<n^llll!l»Rai«a reiwilNi'MW*ls"Sezione 11-B

Acconfo addizionale
comunale all'IRPEF 2024

Agevolazicwi

RV17 :1 ||2
^:im|3<:»njbti0

,00

All,
per

'•2

{SS^::^^ Acconto dovuto

:4 lliii!l!5
,00 sg

]«!'
,00 IN ,00

18
,00

I
'W



^

PERIODO D'lMPOSTA 2023

PERSONS FISICHE

2024
.genzia

^ntrate

CODICE FISCALE

Ill'

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazioni
Mod. N. 1

§

I
<u

s

I
?

i
s.
's

j
I

I
I
I
m

"'

I
s

I
I
in

QUADRO RX
RISULTATO DELLA

DICHIARAZIONE RX1 IRPEF

Impostaadebito Imposta a credito Eccedenza di
risultante dalfa risultante dada versamento a soldo

presents 4icHiarctzipne presente clkhiarcirione
:2 -i/-n ;. 3

Credito dl cui si chiede Credito da utilizzore

it rimborso in compen&azione e/o
:lin (:IfitrQZtom£l!li|illl';;:?N

,00 ii 169,00

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

presents dichiarazione ^^5

169 ,oo

AddizionaSe regionale IRPEF 82RX2 82.00 I

RX3 Addlzionale <:omuna!c ERPEF

RX4 Cedoiore secco (1C) ,00 m ,00

Imp. sosf. pfemi risijltai-o
e welfare aziendole

nn

severe I'urislico-alberghiero
e di ricezione (RC sez. VII)

RX6

,00 ,00 ,00

Impoata sosl'itutfva dt
capital; e-stera [RM sez. V)

RX7

impost-o soshtutiva redditi

di capitale |RM scz. VI
RX8

,00 ,00

Impost'a sostituriva

pi-ovsnti da deposits
a garanzia (RM sez. Vti^

RX9

,00 I
Imposta sostitutiva
rivalutazsone su TFR

[RM sez. XII)
RX10

Acconto su redditi-a
tassazione separata

[RM sez. Vie XIII
RX12

Imposfa sostihjtiva
rialiin&amenfo valori

fiscali JRM sez. XIII)
RX13

,00

Addizionale bonus
e stock optionRX14

|RM sez. XIV| nn

RX15

IImposta pignoramen+o
presso ter2t e beni

sequeitrali |RM sez. Xl e XVI)

RX16

im pasta nolegg+o
occosionaSe

imbarcazioni (RM s&z. XV}
RX17

00

Smposla sostituHvo suiie
lezioni private
|RM sez. XVII)

RX18

00

:ione per I'imposta so-
sfitutivQ previsEa daf!'ai1. 24
terdelTUIRIRM iez. XVIII)

RX19

RX20

iOit plus. ^.njsto-attivitaRX21
T se; IIBI

tazione •-'afore normote
Cr;Rlo.atlivitc.lRTsez VINI

RX22

RX25 00

RX26 IVAFEIRW)

RX27 Iffiposta Cripto-oHwtd (RWt

RX31
Imposta sosfitul-iva nuovi

mini'mi/conrribuenli

forfetari [LM46 e LM471

Jmposta sostituhva
RX32 tassa piatta

increinentole (LM1 5i

Imposia sostituHva
RX33 deduzioni ex^ra

contabili (RQ sez. IVj

Imposta soslitutiva
RX34 plusvalenze keni/azienda

IRQ sez. I)

lmpo$la:sost!iuNva

RX35 conf&rimenti

SIIO/SJINQ (RQ sez.

RX36 Tassa etica (RO sez. X(f1)

RX38 Imp. sost. IRQ XXItl

Imp. $osL recupero utiii
RX40 e riserve di utiie

IRQ - sez. XXIII)

RX4I Imp. sost. RQ-sez. XXVII

.00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

583 ,oo ,00 ,00

,00 ,00

•I

,00 .00

,00 ,00

,00

,00 ,00 ,00

«i!l

,00
-aii

,00 ,00 .00 ,00

,00

w

,00
WK it

,00 .00 ,00 II
il^s:



COOICE FISCALE Mod. N.L^J

Sezione II

Credit! ed eccedenze

risulf-anti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codica
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito

precedents

,00

ilmporto campensato
;; nelMod. F24

.2 '3
,00

Importo di cui
si chiede 9 rimborso

,00

Importo residuo
da corn pen sctre

'5
,00:

RX52 Contributi previdenziali )
,00 ij ,00 ,00 ,00 •

RX53 imposta sostii'u'tivQ cfi cyi al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Allre imposte ,00 ,00 _,ro, _22_;|
I

RX55 Altre imposte ,00 ,00 , ,00 ,00

RX56 Altre imposte _,00_ ,00 _,00_ ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

I
i
I

<I)

I
§
CN

s

i
-s

5EZIONE III
Credito IRPEF
da ntenute riattribuite

RX58

Eccedenza ritenute

procedonte ijkhiarazione

' _,00

d;i cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presence
Jichiargzlone

2

SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi
I
•:

RX59

Ill

—
3

,00

Credito di cyi

si chiede il rimborso

,00

Creciito da ulilizzare:.!!

in compensazione

5
,00

'.DiHarcnza tra tVA peri.odiccil|j||;i..||,|||..,;I';;;!::|l|l:. 'Diffeifenza'tra crcdfto
dovuta e'lVA pericxiicCT ^e/sat<i;|l|||||||T|ii;';:^otenz>o!e e credii'o elfsttiwo

,00 IIK3
,00

iVA periodico versata a segvito Si
COfnunicozioni in anni precedent!

,00

^IVA periodica versatoa seguihDt;
di comunicozioiic d'irrecioidfifa

IVA penociicd versata a
seguito-cii cartdla <Ji pBgamBnto

Vecsafner^ti: sospesi
per eyenti <>ccszion<i|i

Credilc

5

IBM

,00
6

,00
7

,00

ll^l^^E't^fScNa.

tvl-Q

I
I
I
I
s

^

I
1
•9

I
I
<B



PERSONE FISICHE

2024

ĝenzia ^§
,ntrate

CODICE FISCALE

1111

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

Mod. N. 1

SEZIONE 1-A

Redditi di capitate
Uiili ed ai)Ti proventi equiparatf

Tipo ••tltlilo (fcdtliti:

2
,00!!

3
,00ig

A!tri redditi di copil-ale

RL3
Totole isominafe i'importo di col. 2 o§ii altri recldifi Irpfif e rjpoftare il fotaie u! rigo RN1 col. 5;

sommarc I'importo di col. 3:alie:oltre ritenvtce riportare i! fotale al rigo RN33, cot. d}

,00 ,0011

,00

IIIIIi^l^i-

-2£Jll
I
.1

<u

I
I
s

j
s:
75

I
g
I
I

?}

i
§

I
I
§

SEZIONE 1-B

Redditi di capitate
imputati da Trust

"5"

B^>col«|.l«gl|

R1.4

:Xeddih3:

i2

C recljti..<Ai ini.RRst!
^^llfeii^t.eeria'u nl::<lr^i^

,00 II

I

.00 ,ooi5

Eccedenze di imposta Alfri credifi

6
,00

^
,00

W§sSailViiisWSS^!9mW!S9:sW W :

^^

Acconti: !'rarsaH [ ^ '•\ Jm.poste d^is.cpn^oitate est&re

-00'

,00

,00

Spe

,00 ,00

,00,00Cedoiar? s^

,00

1otafej:Cedo^o||||teys

SEZIONE 11-A

Redditi diversi

IRL5 Comspettivi di cui ail'art, 67, left. a) del Tuir (So^trzzazione di terreni, eec.]
Redditi

:1

CorrispeSivi di cui all'arh 67, .lett. b} del Tuir jrivendita di beni imiTtobili ne! quinquennio.J.

FL7 Corrispettivi di cu! ali'art, 67, lett. c) del Tutr (cessioni di partecipazioni sociaii}

KLS
Provenf'i derivanj'i dalfci c&ssione I'otale o parziale
di aziende di cui ali'art. 67, iett. hj e h-bis) de! Tuir

iL9
Proventi di cui ait'art. 67, lett. h} del Tuir, derivanti

dall'ofRtto e dalla concessione in usu^rutto di oziende

KL10
Frove:iiti' di cui oll'apt. (s?, lett, h} e h-ter} ciet Tuir, derivant!

d'aN'uttlizz^zioned^pQrfe di t&rzi di beni mobi!i ed immobiEi

J(L11
Redditi di natura fondiana non deferminabili catasto'lmente (censi, decime, livel!i, eec.) j:''s|p

e redditi de; terreni dati in offirto perkisi non agricoii

ss

Rcdditi di beni iiTimobili sityaH all'esfero

.noo locatLper i qua!i e dovuto I'lViE c

adibi^i ad :abito^io)ie principals

I' ,M_

fieddifi di beni immobiii sifuari all'eriw^l
IBa

Scddifi sui quali state opplicoto r^enuta

R113
Redditi derivanti da!!a utilizzazlonfi1 esconomica di opere deii'ingegno-;
di brevetti indusMaii, eec. non conseguiti cfatl'autore o doH'inventore

Redditi derivant-i da
attivifd occasionale
o da obbli9hi di fare,
non fare e perme^ere

RII4
Gon-ispettivi derivanfs da aHivita commerciaii
non esercitafe abityfiilmente

Atfriclatr::'.!';:i|||U|||||g

' I2 -••---•--—15

RII5
Comp'ensi denvaRti da atiivifa di iavoro aut-onorT
non esercitate abituaimente ;.

A)tn:<Ialti:l.fflp
} :^2

RL16
Compensl derivonti dall'ossynzione
i obb!i9hi di fare, non fare & permetl'ere

A

1 112

Itll 7 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis de! TuJr

,001

,00

,00

,00 ,001

li 11 8 Tofati (sommare Cfii imporli da rigo Rl5 a Rl!7) 15,00 ,00|

RL19
Reddito netto {co!. 1 rigo RL18 - c&l. 2 rigo RLi8,
sommctf& i'importo di rsgo R LI 9 agls akri rsddih Irpet e riportofe ii toiale oi rigo RN 1 co!, 5) 15,00

:R 120 Ritsnute d'acconto (somfnars tale importo alfe aErrc ntenutc e riportare i:l totoSe al rigo RN33, col.: df ,00

SEZIONE 11-B

Attivita sportive

dileKantistiche

e collaborazioni

con cori, bande e

filodrammatiche

Compensi percepit-i
Co-fflpensi sportivi diieftanti

line a 30/06/2023 Compsnsi cori e bande'
^|i|||||||||ii':||-i'!;->'.;"E^'-:•'<:. .-•:-:i::::.i::!'.'^!S55."u^i!!

Compensi compione

d'itaiiocli col.l

:(];bmpi6n&i cciwpti&ne
d'ltalia di col. 2

,0011111 ,00:i
3

,00:
IA

,00!11

RL22
Totaie compensi ossoggettati
a htolo (d'imposta 1

,00

|:Redciito imponibite
i^ommare ag-li altri fedditi Irpei e
nportare ll totaie ai figo RN1 co!. 5}

Iff;

2
w^

R123
Tofale ritenute operate
sui compensi percepiti nei 2023 1

Ritenute a titoio tl'acconto
jsamniore tale impo'lo aite eiltre nlenute

,00 E: ripori il -otoiea! rigo RN33, coi. 4}
2

^0

RL24

Totale addizionaie reoionaie b'ottenuta

sui compensi percepi^i nel 2023

Tota!e addizionale comunale traftenuta

sus compensi percepiti nel 2023

—II
,001

,001

.^Aeldizionaie regionale
11(^0 riportarc nel rigo RV3 col;.3} u?:

JIAdduionate comiuote : |l||l||||y
:(do riportare ne! rigo RV1 3 co.l. '1:!| |::': ||||

,00|

,00 •



CODICE FISCALE Mod. N.Ui]

I
I

<u

j

SEZIONEIII

Altri redditi di lavoro

aufonomo

Proventi lordi per f'utilirzazione economlca Ji opere deli'ingegno/
di brevetti industriali, eec, percepifi dall'autore o snventore

Alfri cfotr:C: :^:^

^2

RL26 Compenss derivanti dail'al'tivita di levata d&i prot-esti esercJtata dai segreton
comunati Indennita dei giudici di pace e dei vice procurators onorari

Aifri d atT

1 lii:

Redditi denvant'i (IQ! contfatts di associazione in partecipazione se I'apporto e
|IL27 coshtuito esclusivanFiente da prestazioni di lavoro e uri!i spettanti ai promoton e oi soci

fondatori ds societa per azioni, in accomandita per azioni e o responsabilitd limifata

RL28
Compenss sportivi professionisti
campioned'ltaliodol 1/07/2023

Compensi sportivi dilettanti
campioned'ltalia dal 1/07/2023 '

,00

Compensi sporHvi pr&fes&ioni&ti . ;::;: IIIB
dal1/07/2023 .: 2

Compensi sporNvj dilettertti
dal 1/07/2023 ig2

RL30 Totale compensi, proventi e redditt ;• gii impQr?i da rigo ^L25 a Rt29]

SSWi

,00

•AKridoli

,00

.00

001

,00 gl

RL3 1 Deduzioni forf&tarie delle spese (J) produzione del compfen&i e (Jet proventi di cui ai right R125 e RL26
I

.00 III
Rt32 Totate oetto compensi, proventi e redditi (RL30 ~ RL3!; I'impor'o aglt olt'i rcddiii IrpeF e ripafl .1 totala al riga RN ! coi. 5} ,00 iBI

RL33 Ritenute d'acconto (soi tais imporfo ulie o^re ritenote e riportore il t-otale af ngo RN33, col. 4) ,00

SEZIONE IV

Altri redditi
RL34 Decadenza startup recupero deduzioni

:D ^ d u zion e Jruito;

1

ipeSante

,00

Inferessl: &u dedi

2

Ifwfa

,00

E<:<:eclefi;zi(if::<ii deduzj.onfe

3
_,oo3

CM

?

I
g.
•s

j
?

I
s

?^

r
I
§

i
I
in



PERSONS FISICHE

"2024
^genzia ^^

,ntrate®S

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCAIE

11111111111111111

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

Quadra dt riFerimerita LM
Plusvalenze

e sopravvenienze

anive

RS2 Importo complessivo da rateizzare oi sensi degli orticoli 86, comma 4 00 e ^^' comma 2 ,00 I

RS3 Qyoia costante degli imporrf di cyi a-1 rigo RS2 ,00
2

,00_

R54 Importo compiessivo da rateizzare as s&nsi d'eli'art. 88, comma 3, le^. b}, dei Tuir ,00

I
.i

I

s
s

s.
•s
<y

I
I
I
I
s

?1

r
!
i

3

8S5 Quota costant'e ctell'importo di cui a! rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

4'caic :Quoto d^' pflirtscipazione . ^:::: h;::^: Qtfota di rcddifo Quota rsdtji^ csente da ZFt.1
v

,00

st

9

,00

,00
R57'::'N

2iai.£cf.fedsmzfii»20JU^
:2

Sj^ss^s^a^l^ Eeuduua.iflSfl ;£n^dmza-2flaiB.sMi,iiB!^!BaiiBtiiMEaa!iSa!
4 i5

,00 I ,00

tizct'^:m:fti.: el'i::t'ei
RS8

*M mmSB!!• r2© ^ St<ee!e

,00 I
SISSSas9iiVi!Sn

|||^|||P.e:F<i:ft&l::n:tSiorral
;$Gnza:|:limttr:.d:i f&m||

Perdite pregresse non

compensate nell'anno
ex contribuenti minim
e fuoriusciti dal

regime di vanlaggio

RS9 Impresa gB

i:i!

Perdite di lavoro
aufonomo [arh 36
c.27, DL 223/2006)

non compensate
nell'anno

RS10 PERDITE RIP@RTABIU SENZA UMITI Dl TEMPO i: :pi

;i

.00 s:;l
Perdite istanza art.

42, quarto comma,
DPR 600 del 1973

!n ms&ura iimstata

RS11
|tn|,mi.sura piena:

:1 •t-2

,00

,00

•

S Perdite d'impresa
w non compensate

RS12
PERDITE UTILIZZABILI

IN MISURA LIMITATA fdi cyi reioiive oi presents periodo
1

PerdHe d'impresa

,2

,00
i

RS13
PERDITE UTILIZZABIU IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative ai presenfe periodo ,00r

Utili distribuiti

da imprese estere
partecipate
e credit) d'imposta
per Ie imposte
pagate all'estero

DAT! DEL SOGGETTO RESI&ENTE E &ELI;II.MPRESA ESTERA PA8TECIPATA

Tf a spa; i.Cij&d.tCEs.Jis.cs^.. i2tena>iT>:jtiR!a.;; t.Qtys;.,de|l^-m! p:r6$ff.e5tesa::g>ar.tec^gat<,t
Soggeho

non residence yt)lt:cii5tribuitl:; •

2 :3 5

RS21 CREOITI 'PE8 LE IMPOSTE PAGATE Alt'ESTERO

• ::!{:|, _Cnditi trimpoita
^I'^J^Iilll^^^il 11111 ll^l^^y !nt:>osta,<i<>vutcil:

Ill

<1

Sui redditi IB,;,isi!!lg»f'ealai
I 7

00

,00
RS22

,00 If .00 III!



Codice f-iscale Mod. N. I 1 I

Bli illllli
Acconto ceduto

per interruzione

del regime
art. 116 delTUIR

RS23 ;
1

ffi|Ei»IBBBBIIilS^^liiiJJI i^iii)fflBwriy^:I^MI^
IKI"

KS2* B
13 4

Ammortamento

dei terreni
•RS25 Fabbricati strumentali ifidustrioli

Nuim'eroll::"^. :'^:^:|1|;|^'^i:j||::JmpaT%^ ;:::':' '•: :'Nu

I V !2 _ :, s :r3
.00

1m port 6-:

,00

RS26 Altri fabbricali shumentali ,00
II

.00 i

I
.1

<u

I
!
«

I
a.

•5

g

I
I
I
s

r

s

I
i
w

Spese di rappresentanza
per Ie imprese R528
di nuova costihizione

D.M. del 9/11/08art.l c.3

:|:Si>es«:|lonlclul«cSl|||B

,00 ES

Prezzi

di trasferimento
I

RS32
Passcsso

ctocumcnt'azione :: Cofnponenti positivi

1 :• •'. .P:;2

Corn pan en tt neg ativ i

.00
3

.00

Consorzi di imprese
RS33

Codice listale ;Riren,vt&:

) 2
.00

Deduzione

per capitale investito

proprio (ACE)

lilBlli11111 CBED1TQ D'lMPOSTA

RS36

|||aS^i»liaN»!aa)aBS^iN»8i<WW»n«!B!SH^n|IBI'to^^^

ill6.,.,,..,,.....^''llaIlZ^,,.^
i';™.gani!Mj!«M«i^|s|iiiE8!|||iiBW!KaasBri

,00

ilidBiliil

,00

iis^i^is ^si^^^^^^^^^Uii^^H^Sm9K^:^Ss^^ Gift.wm

,00

RS37

^ill^BRidyiBMtfiJift.R^
10

BISSSBIito

i«fcS f.te6t^^^a

||||||^|l||^s:;|8s|n<)^'mi€ififo::;inliprencf|^o|
IIB—'iiiil::';;'»»<iBzt»°;:;liBII "su•a»es]

Statn'Ea

'lleUFEEO ACE ifl

:Cacfici •i Tottiie

00

iSIE

nr
:^^ElSI!SiS^:':^19H^alSilltt^ff^^

RS3B .

^oi(tfe?i(ne>nti art;:1'0, co,:;4;lliliUil|||^onfcfim6>ntrco'(.'.1'0 ,!.teri!izz<it?:

10
,00

11

,00

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40

,001



Codice fiscale Mod. N. |_ij

I

s
w>

I
I
?

I
!
•s

I
I
I
I
co

i
I
1
§

I
I

Canone Rai
.lnte*tazto«e abbonanien^o:

••11
•llill^ly'ffl^ro qfebon^iin e^x>'^M^K;SSiM

2

|s4i;::;::lF,aMnaiigi,,,,ii!aia

kS42

Prospefto del crediti

Ammontare compie55ivG::de!le'::!sva!uta:zi:c>n:),dirette::e deg^Ii accantoncimQnti|::;^|E|:;^^

risultanti a! termine d&ll'esercizie precectente
RS48

,00

Perdii-e delf'eserc-izioRS49

DifferenzaRS50

Ss'a!utazioni e accontonamenti delt'esercizioRS51

,00

Ammonlare complessivo delle svaiutaziofi! direfte e degli accantonamenti
risul^onH a fine esercizio

RS52

,ooSl
RS53 VaSoi-e dei credlti risuitanH in bilancio

Dati dl bilancio RS97 Immobifizzazif i 1m r ateriali

R598 Immobilizzozioni materiaii Fondo ani n'lOr'ariKSrtlo bfiiii n'lateriaii ,00
2

RS99 Immobilizzazioni HnanziarJe

Rimanenze di iTiaterie pnme, sussidarie e di consumo, in corso di Savorazsone, prodotti finifi

RS1 01 Credif-i verso client! compresi nell'attivo circolonte

RS1 02 Alt!-! ci-editt compresi nefi'o^ivo cifcoiante

RS103 Attivito finanzJarie che non cosl'ituiscono immo'bilizzazioi'ii

RS 104 Disponibilito liquide

RS 105 Ratei e risconli otb'v

RS 106 Totale aHivo

RS 107 Pcffrimonio netto Saldo inizioie _,00_
2

FoncJi per rischi e oneri

R S 1 09 Trattanftento d:i fine rapporto cti lovoro $ubordinoto

RS1 10 Debiti verso banche e a!lTi finanziatorj esigibili entro I'esercizso successivo

1 Debfl'i verso banche e aiiri finanztatori esigibi!! olke I'esercizio successivo

RS1 1 2 Debit! verso forniiori

RS 11 3 Altridebili

RS1 1 4 Rate; e risconfl passivi

RS1 1 5 Totaie passive

RS1 1 6 Rfcavj delle vendit-e

RS1 1 7 Altrl oneri di produzione e vendita (cSi cui per lavoro dipendenfe | ,00)11
2

,oo||

,00|

,00|

,00
31
11

-^11

-^1
_00j|

_^y

31
,ool||

,00];

,oo:!

,,ooj

,ooj|

,^oj||

,001111

-4
,00 •

,ooni

Minusvalenze e

differenze negative RS118

N, gtti.cfi
dispo:sizjon»

RS119 .00

1^'ii
Mmusvdlertze

W'^^.SISSi'SSfWfSK^fSSSt
tii^$tZ)oriB®^pr;:^:N'i"usvQ^

00



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.

4Agosto 2016)

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS136
Esistenza del presuppo'sti: per;laT>^uZ!one,deit&rmi-ni di decai

RS140
1

!
I

<u

I
I
^

I
£
•s

g

I
I
I
n

f
I

I
I

Patent bo.x

R S 147
1

lclentlHcativo rulin

4

c z ion

Possesso::2

nt a;
Opzio

doc

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) N. poriodo : N. diponcicrtH
Codice ZFV ^'imposte : -Cfssunti

2 :::: 3

^cddifo Z^Fl-J i:li;: : ; ::;:::RecJdito esente fruit

^w
Sezione I

Dat; ZFU
RS280

Agewiazioiie utiiizzata
per versomenta occoivti

Ammonhare

agcvoiaztone
Cod:ic<i:fi5ca!..e

6

I I ,00

I2 I3 5

.00
RS281

RS282:ffi:—

±
8

RS283

,00 B' ,001111

Soddito c^entc/Quadro RF : / Rc:3cjito esente/Qifadro RG ' :'Se<idito cseiife/Quadfo RE
Reddito impr&sg : '. :., : :,: : Re;dctito escnte asi

e&snfc/quadro S?H : pr'ofessionisti /Cluadro RH

)
,00

2
,00

3
,00 ! ,00

5
,00

RS284
•a

„ro_B_,00^____oo^

1111111

1
6

Bl^ffioazion s '•• p rofesstJJ
11 ::!P:I!;: I 2 1^ 1 3

,00 ::lli:i ,00

tiii

pi en ^^

Sezione II

Quadro RN

Rideterminato

RS301 Reddito complessivo ,00 ;g

RS303 Oneri deducibili ,00

RS304 Reddito Imponibile ,°o II

RS305 Imposta lorda ,00

RS308 Totals detrazioni per carichi fomiglia e lavoro

RS322 Tolale detrazioni d'imposta

,00

,00

RS325 Tofate o!h-e delTazsoni e credit! d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

&S335 Credit! d'imposfa per imprese e :ovoratori outonomi

Startup RPF 2022 RN19 ,00 Startup RPF 2023 RN20 00 Startup RPF 2024 RN21
|3

Spese sanitarie RN23
6

,00 Casa RN24. col. 1
11

,00 Occup. RN24, col. 2 12

fond; Pens RN24. col.3 I ,00 Mediozion. RN24.col. 4 : ,00 Arbilrato RN24, col 5 15

Si^ma Abryz > RN28
121

,00 Cultura RN30 26
,00

Scunla RN30 27

Videosomglionza BN30
28

,00 Deduz. starl up RPF 2022 •" ,00 Deduz. storl up RPF 2023 32

RS347
Ded.uz. siart up RPF 2024

|33
,00 ResHtuzione aomme RP33

36
,00

Erooaz

Lib.rcili 1>PF2023
37

Ueduz. fcrogaz.
Li.be rgii RPF102A

:38
00 Erog. sporhve RPF 2024

39
^w &oniiicet ambiontalc ^PF 2024 40

Riscatto aHoggi
iociali 11PF 2024

42
,00

Dedvz. Eroyaz.
LiberaJi 8PF2022

:.'^3

Prim a under 36
44

Deduz. E'oqaz
Liharali RPF202]

,00
l47

Sai^ificaziofic e ocquisto
disposih'/i Di'otezioiie

: 45
,00

,00 Socinl Son 48

Depuroiori accjuo
ridu2!0!i(> Cilnsumo plastica

46

,00 Attivitd fisicu adartota
51

Sistem i uio integroti
152

,00 ITS AcaelcTOy 30%
:53

00 ^ 1T3 Academy 60%
•54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 iB

,00 Ml

,00

_,00,
iioese sanitarie
?0?^ rn.tfl??

!55
,00 Coniribvto Unificalo i'56

,00



Codice fiscale Mod. N.

I
.1

!
s

I
•s
a>

I
I
I
I

?)

r
I
i
I

s
I
i

RS37)

Regime forfetario per
gli esercenti aftivita
d'impresa, arti
e profession! -
Obblight informativi RS373

RS372
i ,00 !

,00

.00

Esercenti aHivita ct'i'mpfesa

RS375 Mezzi di tro^sporto /veicoli ytilizzori nell'atfivila •I

8S376 Cos^i par S'acquislo di rnoterie prime; suisidiarie, semilavorafi e mere! ,00

RS377 Cosio per il godimento di beni cfi terzi Scapon; cii ieasing; cononi relativi a be-ni immobiii, royaltie-'s) ,00

8S378 Spe&e per S'cicqu'sto carburante per I'auto^razione ,00
I

Esercenti aHivfta di lavoro autonomo g

BS381 c°'- 6. 3 90,00 irl|
Aiuti di Sfato BASE GIURIDICA

:€ocli<:e; ajyto
::C D dii Comma

Qyodro TioQrtorma':-:l::::Ann:o - NumeroJ: Articoio Esten.Jte N! Estension^ ..:: Letters';:|i-

-V

INS

te sftM
15 16 171A

RS40T
BATI DEI PROGBTTS

C>drci::i:rti On eudia
16

gior 9'

lliNiB.
iii^IOJOQ^

Assenza
Impresa Unica

D

I

IMPRESA UNICA

llllllll^iodfce fistoieil
B

V!sss

Eodice fi sea Ie I

BSIs

Codice fiscale

,C6<;ficei:|iB|

RS402

Co<)ic«:IB::

CGdke fiscaifesl

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
{(•QOtqliero

RS490

Codice ZES N. periodo d'imposta
R5491

CodiccZES N:!:p^riodo d'impostg
RS492

,00

'Totals R%<idito atiTfbuito
8S493

Cadi AnriQ: inizio

Zone economiche

special! (ZES)
n

,00 ,00,00Recupero

agevolazSone
l^^^^s^^^^^Sj^m

•:;:'aii
.^'^

11^^ |j^f-r6cltt^((ti||t|a|Eimig »1

9

,00 • ,00,00

nB«<;>ifiiit
RS495 Totale do recuperore



Codice fiscale
J

Mod. N.
1

Dat! refativi all'opzione
"Pa^en^box"

R5530 Sofiv/are protetto da copyright

RSS31 Brevetti industrialr:;: ;'.|||g||||

laiii

RS532 Disegnia modelli

COSTIiNTRA-MUROS

h«l!y:(n'er0:£l;@ri:i^R:t

ysssBsS's'M* ;•

.00

COSTI EXTRA-MUBOS

iliMt"
Cod (i»caie Forn N-SS

•

,00 ,00

.00

,00

llnl

am
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

1111 I I I I I I

PERSONE FISICHE

12024
^igenzi^^^

•ntrate'i
(

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N

1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavorafori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 201 I, n. 98)

Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario [art. 1 , commi 54 - 89/
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di vantaggio
Deferminazione
del reddito

Impresa

Autonomo

IM1

I.M2

Codice attivit-a

Totals component! positivi .00

1.M3

IM4

Rimanenze Final; ,00

Differenza (IM2 - tM3) ,00

|M5
Totole

componentt

neg ati vi

Coffl:ni>'B:t:l:s'9i

v.ysfyyis

Idi cui

Art:i!::l, comma 9 Art. I, 10Art; }, com(n;a::8

Eili2S2/Wi!:» g!s3zg|s«||j

B
,00

IMA Reddito lordo o perdita (LM4^ IMS <iol.5) :.^:^^;slE^[liis^;| '•I
,00

Impresa familiare IM7 Con^rsbuti previdenziali e assistenzwli
1

,00:
2

,00

tM8 Reddito netto ,00
Mi; timitala 80%; l;M:iswF'

tM9 Perdite pregresse

•o!?reoa^

tdi c»i ,00;;
i2

sll3

,oog! ,00

IM10 Redciifo al netlo ctelle perdtte soggeHo ad impo^a sosti^fiva

tM1 1 Imposta sostitutiva 5%

,00 III
.oo3

SEZIONE II

Tassa piatta
incrementale

(art. I/ corn mi

55-57,legge
n. 197 del 2022)

W12
Reddttt d'impresa e cli lavoro
autonomo del triennio precedente |1

2020 2021 2022

,00!:
12

,00
:3

Moggior rediCt^a
in<;r&(i)®n'.r<«'8?"

,00: ,00::

IM13
Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023 If

IMPRESA FAMIIIARE

,00
2

Qyotq.p&sseaitq.: tt^Q-iflC^i:

v
di cui rcddito inlcra : ' 3

imp-resa famfliare

-:!^i—Ria

,00'I

JM
Is!!!

14
Reddito assoggettato
ad iniposfa sostilutiva

i:lnc^iiTtiesl^>lllRft£(tftflutisis,:l<:i.^:a
lltB!taii<is|i|:l::P.;trt:'!;:2™!.:|ifj::
:r

.!.n<:i'em:« to' :ag^(itii§ii)|S|

,00 fc
•I

|M 1 5 imposta sostituh'va dovuta

iaBUjt«niSiij
%:iiiilil<;Q!||iif|||||

,00l:

SEZIONE III
Regime forfefario
Determinazione

del reddito

Impresa

D
Autonomo

|X|

Impresa familiare

D

IM21 5u^SF ^ (<?T^^^ ri^^uJ ^Hi

iQzione :("eQim<;! [wt. i >mi 54 c 71)

Assen: C^1U&& 0^tCjti^'£t Oppli C^Z^Oi'iS 2
regime ^ari.t, comma S?\

Nuova ottiv;Fa 3

LM22

>dice attivira .:\::^|^|l|Co!effi^»t|:jFedditi||||||||^^^
'I' 691010 B2 78' illj3 71.594nni-

IM23 1 2 % as. 3
.00 mil

jib

jjjJeddiiQ per ^itltvita.

55.843

'%

,00

•so/:

aytoooftto:

62

t

.00•5
AO.

6

IM24 1 2 %:::!:::3
MQ-

4

^ss_
5

.00
st

IM25 1 2 %: 3
.00 .00

5
,00

IM26 is2 % 3
.00

4
,00

5
,00 IBi^ 11311

I.M27 1 2 ::*:! 3
.00

4
,00

5
,00

sisSS
.Artigt6(i)l|:e [n^fciaRti

tM34 Redditolordo ( ,00

;:: S'esiid1 ne-separota ayton o mi

l-flmilS-'Si't. 3U/9il:
2

3

,00 1 55.843,00

tM35 Contributi pt'evfci&nziali e assistenziali 1 5.697 ,00
2 5.697.00

|M36 Reddito netto 50.14600

|M37
Perd ite

pregresse

lillB(;^Sfi'IGfn^lell

Ill'

Gestione sepura'o auionomi

taSnS|||||||||fjj^jjpim!BuM2|ic,;2tf'E::335^^
2

.00 ~ ,00

Sili

!di
-3

tlHli

1M38 Reddito at netto clelle perdhe 50990^0 ad imposto sostiluHva 50.146

I
,00 In

.00

IM39 tmposta sosfitutiva 7.522,00
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Codice fiscale Mod. N. L^

•aSEZIONE IV

Determinazione

dell'imposta dovuta

c<^l^:::^nw^:IIISPIIIIR6^:ff!:prod0^
VZ::' 's''':'1Si':'^^

ms- >ii!« I
6

00

00 00

ss
Credit) di imposta 1^

I

L'L^^ ^

IM40
15 16

00 00
s I.iacW

at boit

00 00 00

BiB-iuVtffU
21

00

CFed|i|r..clynii(:^tt. !•

(41

143

Ritenute consorzio

Differenza z S22

a

I.M43
[M44

Eccedenza (i'lmposta risuitante daila preced:ente dichiarazione

Eccedenza ci'impo&ta risuhanfe datla precedente dkhiarozione compensata nel Mo<J. F24

IM45 Acconti (di cui i

.M46 Imposta a debitot
t̂

.00
2

SEZ ! Ill

47 (mposta a credito
-^S3jm_!Etl

6.939poa
.00

SEZ I c III

IM48 Eccedenza di rimanenze di cui ai rigo LA43
Jffi_ SEZ 2

,00

.00 W

^'49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziah' di cut al rigo LM7 e LM35 {riporfore ^ale importo nel quadro RP} .00
Ml

SEZIONEV
Perdite

non compensate

IM50
:Eccedei)ZQ 2018: Eccedenza 2019 Eccectenza 2020 Eccedenza 2021:

]

::Eccedenza 2022

,00
2

,00
3

,00 .001:
5

ii6.:sgifeijt«,a8i
1

.00
6

IM51 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITI Dl TEMPO
2

I'd i r"!afivR a! presetiie \
.00 '' 00

SEZIONEVI
Concordato

Preventive

regime forfetario

IM60

Condtzioni di atcesso

Presenza de; reqtjisih' Ill
IM61 Assenza di ca:use d'esdusione (Dichiorctziotie sosl-itutiva ai sensi degti afticoli 46 e 47 del DPR n.445/2000}

IM62 Presenzo di &venH siraordinar! iDichiarazione sosritutiva ai sensi degli arficols 46 e 47 del DPR n. 445/20001

J.M63

Proposla CPB

Reddito propostS ai fini del CPB p.i. 2024

LM64

Accettaziom proposto CPB efirma dichiorazione sostitutiva righi IM41e LM62

Accettozione de!la proposf'a dl reddito di impresa/lov&ro aut-onomo Of ^mi CPB

p&r il p.i. 2024 e firm a de!le dichiarazioni sostitutive righi LM6 1 e LM62
FIRMA


